<ф'/> »

Решение
№

2022 г.

Об утверждении савок году сельскохозяй-
муниципального бюджета, " Р ^ ^ ^ д и м свою д е л ь н о с т ь на

ственньм товаропроизводителе, осуЩ^ге _ в о з м е щения ча-
территории Борского Р - ^ ^ ^ с м х в ^ й с п я в о й продукции

в соответствии с Порядком предоставления субсидий за счет

с р е д : с е л — — — :

— г т : ; : — — н а
Самарской области, в целях воз * п о с т а н о в л е „ и е м Адми-

развигие молочного скотоводству™е « е ^ „ « о б л а с т и от

нистрации муниципального района Борски
2 6 ' 0 4 - 2 ; « т ь ставки расчётов размеров субсидий, п р е д — К

с е л ь с к о х о з я й с т в е н н ы м товаропроизводителям, осуществляющих свою „

Г н а территории Борского района Самарской области, в целях
ятельность на территори г е л ь с к охозяйственной продук-
возмещения затрат в связи с производством сельскохозяй
д и и В части расходов на развитие молочного скотоводства на 2 квартал

2022 года, согласно приложения к настоящему решению:
Д „„стоящего решения возложить на

2. Контроль за выполнением настоящего р

главного экономиста Левину А. А..

Начальник Борского управления В.Н.Полянских
сельского хозяйства

Приложение
К решению об утверждении ставок расчётов размеров субсидий

за счёт средств муниципального бюджета, предоставляемых
в 2022 году сельскохозяйственным товаропроизводителям,

осуществляющим свою деятельность на территории Борского района
Самарской области, в целях возмещения части затрат

в связи с производством сельскохозяйственной продукции
в части расходов на развитие молочного скотоводства.

С Т А В К И

Р А С Ч Е Т О В Р А З М Е Р О В С У Б С И Д И Й Н А П Р О И З В О Д С Т В О М О Л О К А ,

С О Д Е Р Ж А Н И Е М О Л О Ч Н Ы Х К О Р О В , У С Т А Н О В Л Е Н Н Ы Е Д И Ф Ф Е Р Е Н Ц И Р О В А Н Н О

В ^ Ш С И М О С Т И О Т П О К А З А Т Е Л Я М О Л О Ч Н О Й П Р О Д У К Т И В Н О С Т И К О Р О В

З А П Р Е Д Ы Д У Щ И Й Ф И Н А Н С О В Ы Й Г О Д

на 2 квартал 2022 года

Т Ставки расчетов размеров субсидий, предоставляемых крестьянским

производство молока:

Молочная продуктивность 1
коровы за предыдущий

финансовый год, килограммов

Ставка расчета размера субсидии
на производство 1 килограмма

молока, рублей

5 500 и выше

5 ООО - 5 499

4 500 - 4 999

4 000 - 4 499

3 500 - 3 999

2,00

1,75

1,50

1,25

1,00

— = Г Ю д е е т е л ь н о с т ь на^ерритор1Ш^у1ШЦИПШ1№ого района Борски*
Самарской области, на содержание молочных коров (ежеквартальные).

Молочная продуктивность 1
коровы за предыдущий

финансовш^
5 500 и выше

5 ООО - 5 499

4 500 - 4 999

4 ООО - 4 499

3 500 - 3 999

Ставка расчета размера субсидии
на содержание молочных коров,

рублей

1198,78

1046,95

895,13

743,31

591,48